
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
16.06.2023 г. № 204
п. Шуберское 

О  признании  утратившим  силу  решения

Совета  народных  депутатов  Шуберского

сельского  поселения  Новоусманского

муниципального  района  Воронежской

области  от  27.05.2010  №  12  «Об

утверждении  Положения  о порядке

проведения  квалификационного  экзамена

муниципальных  служащих  органов

местного  самоуправления  Шуберского

сельского  поселения  Новоусманского

муниципального  района  Воронежской

области»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,

Совет народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского

муниципального района 

Р ЕШ И Л:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  народных  депутатов

Шуберского  сельского  поселения  Новоусманского  муниципального  района

Воронежской  области  от  27.05.2010  №  12  «Об  утверждении  Положения  о

порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих

органов  местного  самоуправления  Шуберского  сельского  поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области».



2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  «Вестнике  муниципальных

правовых  актов  Шуберского  сельского  поселения  Новоусманского

муниципального района Воронежской области».

3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 29.04.2023. 

ГЛАВА ШУБЕРСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________ С.Ю. ИВАНОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА 
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ
__________А.П. ПЯДУХОВА


	ГЛАВА ШУБЕРСКОГО
	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	__________ С.Ю. ИВАНОВ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА
	НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	__________А.П. ПЯДУХОВА

